
Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy:n vaalisääntö 
 
 
1 Hyväksyntä ja voimassaolo 

Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy:n (jälj. ”Yhtiö”) hallitus on hyväksynyt tämän vaalisäännön 
johtosäännön liitteenä kokouksessaan 25.2.2025. Vaalisääntö astuu voimaan 25.2.2025 alkaen ja se on 
voimassa toistaiseksi. 

 
2 Soveltamisala 

Tätä vaalisääntöä sovelletaan valittaessa Ammattikorkeakoululain mukaisesti ammattikorkeakoulun 
henkilöstöstä jäsen Yhtiön hallitukseen. 

 
3 Vaalin käynnistäminen ja ehdokasasettelu 

Vaalin käynnistämisestä ja käytännön toteutuksesta vastaa rehtorin nimeämä, vähintään kolmijäseninen 
vaalitoimikunta, joka valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Vaalitoimikunta vastaa myös ehdokasaset- 
telun käynnistämisestä. Vaalitoimikunta nimetään vähintään kolme kuukautta ennen henkilöstön 
valitseman hallituksen jäsenen kuluvan toimikauden päättymistä tai tarvittaessa esimerkiksi valitun 
jäsenen jättäessä paikkansa hallituksessa kesken toimikauden. 

 
4 Äänioikeus ja vaalikelpoisuus 

Äänioikeutettuja ovat Yhtiön henkilöstöön kuuluvat toistaiseksi voimassa olevassa tai määräaikaisessa 
päätoimisessa työsuhteessa olevat henkilöt. Äänioikeutta ei ole rehtori-toimitusjohtajalla eikä 
vararehtoreilla tai varatoimitusjohtajalla. 

Kaikki äänioikeutetut henkilöt rehtori-toimitusjohtajan suoria alaisia lukuun ottamatta ovat vaalikelpoisia eli 
oikeutettuja asettumaan ehdokkaaksi. Ollakseen vaalikelpoinen, henkilön työsuhde pitää olla voimassa sillä 
hetkellä, kun rehtori-toimitusjohtajan nimeämä vaalitoimikunta kokoontuu ensimmäisen kerran. 

 
5 Vaaliluettelo 

Vaalitoimikunta on oikeutettu saamaan henkilöstöhallinnolta luettelon Yhtiöön sekä toistaiseksi voimassa 
olevassa että määräaikaisessa päätoimisessa työsuhteessa olevista henkilöistä. Vaalitoimikunta laatii ai- 
neiston pohjalta äänioikeutetuista listan eli vaaliluettelon, joka pidetään vaalien ajan julkisesti nähtävillä 
toimikunnan erikseen määräämässä paikassa. 

 
6 Ehdokkaaksi asettuminen ja ehdokaslista 

Ehdokkaaksi asettuminen tapahtuu ehdokasasettelun käynnistymisen yhteydessä annettujen ohjeiden 
mukaisella yhteydenotolla vaalitoimikuntaan.  

Vaalitoimikunta laatii ehdokasasettelun jälkeen ehdokaslistan. 

 
7 Vaalin suorittaminen 

Vaali suoritetaan rehtorin ja vaalitoimikunnan sopivaksi katsomalla tavalla sähköisenä äänestyksenä. 
Vaalitoimikunta vastaa äänioikeutettujen ohjeistamisesta äänestysajasta ja -tavasta. Valtakirjalla 
äänestäminen ei ole sallittua. 

 
8 Vaalin tuloksen vahvistaminen 

Vaalitoimikunta suorittaa äänestysajan päätyttyä ääntenlaskennan ja vahvistaa vaalin tuloksen. Eniten 
ääniä saanut ehdokas voittaa vaalin. Mikäli kahdella tai useammalla ehdokkaalla on sama äänimäärä, päätetään 
vaalin voittaja arvalla. 

Mikäli ehdokkaita on vain yksi, vahvistetaan hänen valintansa ilman vaalia. 



9. Henkilöstön valitseman hallituksen jäsenen vaihtuminen kesken toimikauden 

Mikäli henkilöstön valitseman hallituksen jäsenen työsuhde päättyy tai hän muuten jättää paikkansa Yhtiön 
hallituksessa kesken toimikauden, järjestetään uusi vaali, jossa valitaan jäsen yhtiön hallitukseen kuluvan 
toimikauden loppuun saakka. Mikäli kuluvaa toimikautta on jäljellä enintään kuusi kuukautta, kun tieto 
henkilöstön valitseman hallituksen jäsenen muuttumisesta saadaan, jatkuu uudella vaalilla valittavan 
jäsenen toimikausi kuluvan toimikauden lisäksi myös seuraavan toimikauden.  


